
Jednolůžkový pokoj s příslušenstvím

Jednolůžkový pokoj v rámci apartmá                                 

(2 ložnice - 1 společná koupelna)

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji

Ceny doplatků jsou uvedeny za osobu a noc dle typu ubytování, v Kč vč. DPH 

03.01. - 31.03.2023 

11.11. - 26.12.2024

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 | www.volareza.cz | Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 20001-512881/0710

Poznámky:

1 4501 550

1 150

1 450

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace |Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice | IČ: 00000582 | DIČ: CZ00000582 

Poplatek z pobytu není součástí uvedené ceny a je hrazen při nástupu na pobyt.

1 350

1 350

Doplatky jsou hrazeny ve VLL Teplice při nástupu na pobyt.

Léčení dle indikace na lázeňském návrhu schváleném zdravotní pojišťovnou.

Minimální délka pobytu je na 15 dní/14 nocí. 

Ceník DOPLATKY ZA SLUŽBY PŘI PLLRP - platný od 08.01.2024

29.04. - 29.09.2024 

27.12. - 02.01.2025

01.04. - 28.04.2023 

30.09. - 10.11.2024
TYP SLUŽBY

UBYTOVÁNÍ S PLNOU PENZÍ

Provozovna: VLL Teplice - Lázeňský / Spa hotel Judita *** | Svatopluka Čecha 1170/2 | 415 01 Teplice

IBAN: CZ06 0710 0200 0100 0512 5881, BIC: CNBACZPP

Ceník je platný pouze pro klienty zdravotních pojišťoven ČR se schváleným lékařským návrhem na PLLRP                                   

(Příspěvkovou lázeňskou léčebně rehabilitační péči)

Strava - plná penze - od oběda v den příjezdu, do snídaně v den odjezdu.

1 350

1 250

1 250


